15 Lima redonda para amolar corrente de motosserra, feita de aço de alta resistência com
4,8 mm de diâmetro e comprimento entre 200 e 210 mm. 486100 Unidade 394

05 (cinco) para cada motosserra de
pequeno porte = 180 (cento e oitenta)
unidades.
e 05 (cinco) para cada motosserra de
médio porte - 345 (trezentos e quarenta
e cinco) Unidades.

4

10
 

Motosserra a gasolina, com motor 2 tempos com um sabre de 40cm/13" Rollomatic
E, Modelo MS 260 STIHL; 
O peso do equipamento sem o conjunto de corte e sem combustível deverá ser de 5 kg,
com variação de 10% para mais ou para menos;

[...]

16 Lima redonda para amolar corrente de motosserra, feita de aço de alta resistência com
4,8 mm de diâmetro e comprimento entre 200 e 210 mm. 486100 Unidade 131

05 (cinco) para cada motosserra de
pequeno porte = 180 (cento e oitenta)
unidades.
e 05 (cinco) para cada motosserra de
médio porte - 345 (trezentos e quarenta
e cinco) Unidades.

-
 
 
 

17
 

Motosserra a gasolina, com motor 2 tempos, sabre de 40cm/16" Rollomatic E Modelo -
MS 382 STIHL;
Deverá possuir peso de 6,5 kg, com tanque de combustível e de óleo vazios, e sem
conjunto de corte, com variação de 10% para mais ou para menos;

[...]

e 2021 contidos no ETP (172189789) e processo Nº 00053-00034449/2024-96 CEMEV.

 

9. PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇOS MÁXIMOS ACEITÁVEIS PARA A AQUISIÇÃO

Em cumprimento à Seção VII do Capítulo IV do Decreto distrital nº 44.330/2023, em conformidade com a Lei nº 14.133/2021, o preço máximo estimado é de R$ 846.580,48 (oitocentos e
quarenta e seis mil quinhentos e oitenta reais e quarenta e oito centavos), de acordo com a pesquisa de preços, detalhada na planilha de custos, Planilha Financeira (182169323).

GRUPO ITEM OBJETO UNIDADE DE
FORNECIMENTO QUANT PREÇO ESTIMADO

UNITÁRIO
PREÇO TOTAL
ESTIMADO TIPO DE BENEFÍCIO ME/EPP